
UCHWAŁA Nr VIII/23/2008 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO 

NIESKAŻONE ŚRODOWISKO Z SIEDZIBA W ŁOSICACH 

z dnia 12 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Komunalnego „Nieskażone Środowisko” na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zgromadzenie Związ-
ku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Związku w wysokości 1.338.250zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu Związku w wysokości 1.338.250zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 
3. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 100.000zł, rozchody w wysokości 100.000zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 8.000zł. oraz rezerwę celową zgodnie z ustawą o za-
rządzaniu kryzysowym w kwocie 2.000zł. 

§ 5.1. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Związku do wysokości 100.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) mających pokrycie ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków do kwoty 300.000zł. jedno-
razowo, 

b) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załącz-
niku nr 3, 

c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-
nia Związku i termin zapłaty upływa w 2010 roku na kwotę 30.000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach nie wykonujących bankowej ob-
sługi Związku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego „Nieskażone Środowisko” z 
siedzibą w Łosicach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku. 

 
Przewodniczący Zgromadzenia Związku: 

Lucjan Iwaniuk 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr VIII/23/2008 

Zgromadzenia Związku Komunalnego 
z dnia 12 grudnia 2008r. 

 
Dochody budżetu Związku na 2009 rok 

 
w złotych 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 rok 

Ogółem w tym: 



bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
758   Różne rozliczenia 10 10  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 10  
  0920 Pozostałe odsetki 10 10  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.338.240 1.338.240  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.338.240 1.338.240  

  0400 Wpływ z opłaty produktowej 11.800 11.800  

  0830 Wpływ z usług 962.900 962.900  
  2900 Wpływ z miast i gmin i powiatów na rzecz innych jed-

nostek samorządów terytorialnych oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

334.740 334.740  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28.800 28.800  

Dochody ogółem 1.338.250           1.338.250 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr VIII/23/2008 

Zgromadzenia Związku Komunalnego 
z dnia 12 grudnia 2008r. 

 
Wydatki budżetu Związku na 2009 rok 

 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2009r. 
(6+12) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje Wydatki na 

obsługę 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758   Różne rozliczenia 10.000 10.000       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10.000 10.000       

  4810 Rezerwy 10.000 10.000       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.328.250 1.328.250 348.600 94.410    70.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.328.250 1.328.250 348.600 94.410    70.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

4.500 4.500       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 

346.600 346.600 346.600      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.118 28.118  28.118     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.942 56.942  56.942     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.350 9.350  9.350     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000 2.000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245.130 245.130       

  4260 Zakup energii 24.640 24.640       

  4270 Zakup usług remontowych 38.200 38.200       

  4080 Zakup usług zdrowotnych 680 680       

  4300 Zakup usług pozostałych 59.736 59.736       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1.800 1.800       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.900 2.900       

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.160 8.160       

  4430 Różne opłaty i składki 374.600 374.600       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

15.412 15.412       

  4480 Podatek od nieruchomości 33.190 33.190       

  4500 Pozostałe podatki na rzez budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

292 292       

  4700 Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej 

6.000 6.000       

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek 
budżetowych 

70.000       70.000 

Ogółem wydatki 1.338.250 1.268.250 348.600 94.410    70.000 

 
 

Załącznik nr 3 



do uchwały nr VIII/23/2008 
Zgromadzenia Związku Komunalnego 

z dnia 12 grudnia 2008r. 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 
 

w złotych 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 
okres realizacji (w 

latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
ŝródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3 u f p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 900 90003 6050 Modernizacja wagi 
samochodowej 

20.000 20.000   A 
B 
C 

    

3. 900 90003 6050 Dokumentacja na 
budowę kompo-
stowni 2009 

20.000 20.000   A 
B 
C 

    

4. 900 90003 6050 Budowa kompo-
stowni 2010 

120.000    A 
B 
C 

 120.000   

5. 900 90003 6050 Dokumentacja 
składowiska azbestu 
2009 

30.000 30.000   A 
B 
C 

    

6. 900 90003 6050 Budowa składowiska 
azbestu 2010-2011 

300.000    A 
B 
C 

 180.000 120.000  

Ogółem 490.000 70.000     300.000 120.000 X 

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr VIII/23/2008 

Zgromadzenia Związku Komunalnego 
z dnia 12 grudnia 2008r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 
w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  1.338,250 
2. Wydatki  1.338.250 

3. Wynik budżetu  0 
Przychody ogółem:  100.000 

1 Kredyty § 952 100.000 
 w tym: krótkoterminowe § 952 100.000 

Rozchody ogółem:  100.000 

1. Spłaty kredytów § 992 100.000 
 w tym: krótkoterminowe § 992 100.000 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Komunalnego 
„Nieskażone Środowisko” 

z siedzibą w Łosicach: 
Lucjan Iwaniuk 

 
 
 


